[image: image1.png]BONITO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICIPIO DE BONITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CONVITE Nº. 15«cdsProcesso_NUMERO_PROCESSO»/2014
O Município de Bonito – Estado de Mato Grosso do Sul, através da Comissão Permanente de Licitação designada pela Portaria 001/2014 - RH, torna público o resultado do processo supra.

Objeto: Contratação de empresa para locação de palco, som, iluminação, tendas e banheiros químicos para atender a demanda de eventos do Município de Bonito/MS.
Vencedor:

Empresa: Reginaldo Gomes Celestino – ME;
Valor: R$ 78.500,00 (setenta e oito mil e quinhentos reais).
Data: 12/06/2014.
Fica HOMOLOGADO o resultado proferido pela Comissão Permanente de Licitação, no Processo acima mencionado.
Leonel Lemos de Souza Brito,

Prefeito Municipal.

Rua Cel. Pilad Rebuá n° 1.780 – Centro – Bonito / MS – Fone/Fax: (67) 3255 1351

CEP 79 290 000 – CNPJ: 03.073.673/0001-60

[image: image2.png]BONITO

_1040109453.doc
[image: image1.png]BONITO